000400 Grillete recto con perno roscado 13x16mm 2ton G-210 Crosby - Grillete Recto Con Perno Roscado 13x16mm 2t G-210 Crosby

Valor Neto: 109.453,28 ARS     1.084,34 USD

Iva: 21,00% 227,7122.985,05 ARS USD

Per.IIBB CABA: 6,00% 65,066.567,16 ARS USD

Per.IIBB Bs As: 0,01% 0,1111,10 ARS USD

Total General: 1.377,22139.016,59 ARS USD

SON: DOLARES MIL TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE CON VEINTIDOS CENTAVOS

C.A.E: 71484318088439   Vto. C.A.E: 10.12.2021 Hoja: 1/2

Fecha 30.11.2021
IVA Responsable Inscripto
C.U.I.T.: 30516742034
N° IIBB: 90230516742034
Inicio de Actividades: 01.07.1994

Condiciones de pago

Fecha de vencimiento: 07/12/2021

[...]

efectivo pago de la misma se produzca una variación cambiaria superior al 2%, IPH estará habilitado a emitir nuevamente una nota de débito por la diferencia.

Valor Neto: 109.453,28 ARS     1.084,34 USD

Iva: 21,00% 227,7122.985,05 ARS USD

Per.IIBB CABA: 6,00% 65,066.567,16 ARS USD

Per.IIBB Bs As: 0,01% 0,1111,10 ARS USD

Total General: 1.377,22139.016,59 ARS USD

SON: DOLARES MIL TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE CON VEINTIDOS CENTAVOS

C.A.E: 71484318088439   Vto. C.A.E: 10.12.2021 Hoja: 2/2